



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Guten Tag

Gültig im März 2020

DEUTSCHES INSTITUT
FÜR SERVICE-QUALITÄT
GmbH & Co. KG

1. PLATZ
Testsieger
Apotheken-
kooperationen

Beratung
TEST Aug. 2019
11 Kooperationen

www.disq.de
Privatwirtschaftliches Institut

ntv



Da geht's mir
gleich viel besser.

Mit dem umfangreichen Angebot
aus meiner Guten Tag Apotheke.



Loceryl® Nagellack
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator

3 ml

statt € 35,97¹⁾

€ 29,00

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
19%



Nurofen®
24-Stunden Schmerzplaster 200 mg

4 Stück

statt € 17,93¹⁾

€ 14,00

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
21%



Hyo-Vision® HD
Augentropfen

15 ml

statt € 7,50¹⁾

€ 6,00

Freundschaftspreis

100 ml = € 40,00

SIE SPAREN
20%

¹⁾ Eigener ehemaliger Verkaufspreis.



VIKTORIA APOTHEKE

Inh. Sebastian Jahn e.K.
Hauptapotheke
Kirchenstr. 23a
Viktoriastr. 6
25524 Itzehoe
Telefon: 0 48 21 - 31 50

Öffnungszeiten

Mo.– Fr.: 8.00 – 19.00 Uhr
Sa.: 9.00 – 16.00 Uhr

GREIF APOTHEKE

Inh. Sebastian Jahn e.K.
Filialapotheke
Lornsenstr. 2
25548 Kellinghusen
Telefon: 0 48 22 - 20 31

Öffnungszeiten

Mo.– Fr.: 8.00 – 19.00 Uhr
Sa.: 8.00 – 13.00 Uhr



Da geht's mir gleich viel besser!



SIE SPAREN
26%

**IBU-ratiopharm® 400 mg akut
Schmerztabletten**

20 Filmtabletten
statt € 6,15 ¹⁾

€ 4,50
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
21%

**Wick
DayNait Filmtabletten**

16 Stück
statt € 13,99 ¹⁾

€ 11,00
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
20%

GeloRevoice® Halstabletten

versch. Sorten
je 20 Lutschtabletten
statt € 8,50 ¹⁾

€ 6,80
Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



Sie erwarten eine ausführliche Beratung.
Sie erwarten Diskretion.
Sie erwarten ein freundliches Team.
Dann sind Sie bei uns richtig.
In Ihrer Guten Tag Apotheke.
Wir beraten Sie gerne.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.



Alles digital macht der März

Haben Sie schon vom elektronischen Rezept gehört? Kurz E-Rezept. Damit werden Sie ärztliche Verordnungen per Smartphone einlösen können. Oder Sie bleiben beim Papierrezept. So oder so: Bei Ihrer Guten Tag Apotheke sind Sie immer richtig. Alles, was Sie zum E-Rezept wissen müssen, erfahren Sie dort und in der aktuellen Ausgabe unseres Gesundheitsratgebers MEIN TAG. Da entdecken Sie auch, wie Sie sich vor Maus-Arm und Co. schützen.



SIE SPAREN
19%

elmex®
Gelée

25 g

statt € 9,97¹⁾

€ 8,00

Freundschaftspreis

100 g = € 32,00



SIE SPAREN
21%

ratioGrippal®

200 mg/30 mg Filmtabletten

20 Stück

statt € 9,50¹⁾

€ 7,50

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
20%

Magnesium

Diasporal® 400 Extra direkt

Direktgranulat, 50 Sticks

statt € 21,95¹⁾

€ 17,50

Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



SIE SPAREN
20%

orthomol
arthroplus

Zum Diätmanagement
bei arthrotischen
Gelenkveränderungen.¹⁾

Orthomol arthroplus

Granulat/Kapseln

30 Tagesportionen

statt € 66,95¹⁾

€ 53,50

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
20%

Kytta® Wärmebalsam

100 g

statt € 16,99¹⁾

€ 13,50

Freundschaftspreis

Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 02. – 07.03.2020

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein freiverkäufliches Produkt aus unserem Sortiment.

Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Viktoria Apotheke
Greif Apotheke



Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 09. – 14.03.2020

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

15%

auf ein freiverkäufliches Produkt aus unserem Sortiment.

Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Viktoria Apotheke
Greif Apotheke



Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 16. – 21.03.2020

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein freiverkäufliches Produkt aus unserem Sortiment.

Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Viktoria Apotheke
Greif Apotheke



Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 23. – 31.03.2020

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

15%

auf ein freiverkäufliches Produkt aus unserem Sortiment.

Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Viktoria Apotheke
Greif Apotheke



Kamillan®

50 ml

statt € 6,65¹⁾

€ 5,30

Freundschaftspreis

100 ml = € 10,60

SIE SPAREN
20%



SIE SPAREN
19%

Eucerin®
Anti-Pigment
Dual Serum

30 ml

statt € 39,95¹⁾

€ 32,00

Freundschaftspreis

100 ml = € 106,67



Bepanthen®
Augen- und Nasensalbe

2 x 5 g

statt € 6,97¹⁾

€ 5,50

Freundschaftspreis

100 g = € 55,00

SIE SPAREN
21%



Hylo Care®
Augentropfen

10 ml

statt € 15,95¹⁾

€ 12,50

Freundschaftspreis

100 ml = € 125,00

SIE SPAREN
21%

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



SIE SPAREN
19%

Cetaphil®
Feuchtigkeitscreme

456 ml

statt € 27,95¹⁾

€ 22,50

Freundschaftspreis

100 ml = € 4,93

Wir halten
jeden Preis.



Sollten Sie während der Geltungsdauer der aktuellen Monatsangebote einen Artikel dieses Angebots in einer öffentlichen Apotheke billiger angeboten bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vorlage des Kassenbons bzw. der Werbung diesen Artikel zum selben Preis an bzw. erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir beraten Sie gerne!

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.